様式第１号（第５条関係）

                                 年  月  日

  瑞浪市長 様

                     住所

                     氏名          印

瑞浪市章使用承認申請書

 次のとおり瑞浪市章を使用したいので、瑞浪市章の使用に関する要綱第５条第１項の規

定により、関係書類を添えて申請します。

また、市税等（市税、国民健康保険料、介護保険料、市営住宅使用料、後期高齢者医療

保険料、保育料、幼稚園授業料、水道料金、下水道使用料、下水道事業受益者負担金、し

尿処理手数料、農業集落排水処理施設使用料その他市が賦課をする公租公課）の納付状況

を担当職員が確認することに同意します。

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 使用期間

４ その他

※添付書類

 ・事業等の内容を記載した書類

 ・使用形態、大きさ、色及び形状を記載した書類

 ・その他市長が必要と認める書類